[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2019 года № 1297
р.п. Октябрьский
О внесении изменений в перечни муниципальных услуг

В целях приведения перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Устьянский муниципальный район» в соответствие с главой 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Устьянский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 26 февраля 2019 года № 215 (приложение 1), изменение, изложив наименование муниципальной услуги под порядковым номером 8 в следующей редакции:
«Согласование переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах на территориях сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области».
2. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Устьянский муниципальный район» через государственное автономное учреждение Архангельской области «Архангельский региональный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 26 февраля 2019 года № 215 (приложение 2), изменение, изложив наименование муниципальной услуги под порядковым номером 7 в следующей редакции:
«Согласование переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах на территориях сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области».
3. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Устьянский муниципальный район» через государственное автономное учреждение Архангельской области «Архангельский региональный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 26 февраля 2019 года № 215 (приложение 3), изменение, изложив наименование муниципальной услуги под порядковым номером 7 в следующей редакции:
«Согласование переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах на территориях сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области».
4. Отделу по организационной работе и местному самоуправлению довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
5. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на управляющего делами местной администрации Казакова С.В.
7. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования                                      А.А. Хоробров